2.2 Poderá ocorrer remanejamento de dotação caso se faça necessário para a devida readequação de 
despesas futuras 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O custo mensal destinado à prestação dos serviços de elaboração de projetos e orçamentos está 

fixado em R$ 10.198,35 (Dez mil, cento e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos). Esse valor, 
quando considerado ao longo do período de 12 meses, totaliza a quantia anual de R$ 122.380,20 (Cento 
e vinte e dois mil, trezentos e oitenta reais e vinte centavos).  

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da 

data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: